[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 30.06.2015г

                   № 24-Н
г. Бор
Об утверждении плана реализации муниципальной программы                 « Управление муниципальными финансами городского округа г. Бор» на 2015 год
В целях реализации постановления администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 № 7124 « Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа г. Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа г. Бор,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы  « Управление муниципальными финансами городского округа г. Бор» на 2015 год в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г. Бор

       Г.Д. Симакова